
Dodatek ¨ . 1
ke smlouv o d lo Ł. objednatele 2/2022 uzavłenØ dle 2586 a nÆsl. zÆkona Ł. 89/20 12 Sb.,

obŁanskØho zÆkon ku, dne 23. 3. 2022

I. Smluvn strany

StatutÆrn msto Brno, DominikÆnskØ nÆm. 196/1, 602 00 Brno
zastoupenØ starostou mstskØ ŁÆsti Brno-ReŁkovice a MokrÆ Hora
Mgr. Bc. Markem Viskotem,
na zÆklad Łi. 13 odst. 2 a 3 obecn zÆvaznØ vyhlÆky statutÆrn ho msta Brna Ł. 20/20W, ve znn
pozdj ch zmn Statutu msta Brna
I¨ O:44992785
DI¨ :CZ44992785
adresa pro doruŁovÆn : M¨ Brno-eŁkovice a MokrÆ Hora, PalackØho nÆm. 11, 621 00 Brno
bankovn spojen : KomerŁn banka, a. s., poboŁka Brno-msto
Łslo œŁtu:
ve vcech technickch zastupuj : Ing. Eva TrnkovÆ, tel.:

Ing. Libor Stloukal, tel.:
na stran jednØ jako objednatel

a

TOK` a.s., tursova 9/5, 616 00 Brno
zastoupenÆ Bc. TomÆem Kratochv lem, MBA, Łlenem płedstavenstva
I¨ O:25518526
DI¨ :CZ255 18526
zapsanÆ v OR u KrajskØho soudu v Brn pod sp. zn. B 7954
bankovn spojen : Unicredit Bank
Łslo œŁtu:
na stran druhØ jako zhotovitel

II. Płedmt dodatku

Płedmtem tohoto dodatku je zmna ceny dodÆvky nÆbytkovØho vybaven na akci NÆbytkovØ
vybaven MS MłiŁkova.
Ve vztahu k zÆkonu Ł. 134/20 16 Sb. se jednÆ o zmnu, kterÆ nen podstatnou zmnou zÆvazku ze
smlouvy.

III. Cena d la

1) Cena celØho d la po zapoŁten v ceprac a mØnprac , kterØ jsou doloeny zmnovm listem Ł. 1,
Łin :

V ceprÆce. mØnprÆce celkem bez DPH 41 094,00 KŁ

cena d la dle SoD bez DPH I 595 03 8,00 KŁ

cena d la vŁ. dod. Ł. 1 bez DPH 1 636 132,00 KŁ

cena d la vŁ. dod. ¨ . 1 a DPH 21 % 1 979 719,72 KŁ



IV. Dal ujednÆn

1) Ob smluvn strany stvrzuj svm podpisem, e se seznÆmily s celm obsahem tohoto dodatku

a souhlas s n m.

2) Ostatn ustanoven smlouvy o d lo zøstÆvaj t mto dodatkem nedotŁena.

3) Tento dodatek je vyhotoven ve Łtyłech stejnopisech. z nich kadÆ smluvn strana obdr po

dvou.

4) Tento dodatek nabvÆ platnosti dnem podpisu smluvn ch stran a œŁinnosti uvełejnn m v registru

smluv, kterØ zajist objednatel.

Pł lohy:
pł loha zmnov list Ł. I

V Brn dne 11 -05- 2022 V Brn dne /1 - 2 o 22.

StatutÆr1 msto Brno
MstskÆ ŁÆst BUøOŁI(ovkO o MokrÆ Horo

Mgr. Bc. Marek Viskot
starosta mstskØ ŁÆsti

Brno-ReŁkovice a MokrÆ Hora

[O

Bc To Kratochv l, MBA
Ł en płedstavenstva

Doloka dle ust. 41 odst. 1 zÆkona ¨ . 128/2000 Sb., o obc ch (obecn zł zeni)

Uzavłen tohoto dodatku Ł. 1 smlouvy o d lo bylo schvÆleno 50. schøz Rady mstskØ ŁÆsti Brno

ReŁkovice a MokrÆ Hora dne 11. 5. 2022.



J -

.

. Cena za kus cena celkem celkem s
Oznaceni Prvek

...

Popis Kusy
bez DPH bez DPH DPH

Atypick vestavbob rám Basic umouje komfortn a opticky

čistou vestavbu projekčn ho plátna do podv ench stropů.

V cepráce Vestavbov rám BASIC Eelegantni zaklapávac systém pro upevnni projekčn ho plátna 1 8 100,00 8 100,00 9 801,00

do rámu. Součást je spojka pro propojen elektrického př vodu

motorem plátna. Montán sada včetn 100 cm závitovch tyč.

Aktivn set 2 ks 2-pásmovch reproduktorů S,2S woofer

polypropylen. membránou bas-reflexováozvučnice, mas. SPL

V cepráce Audac ARES5AW 105dB @ lm, frekvenčn rozsah 8OHz-2OkHz +- 3dB vyzařovac 1 6 529,00 6 529,00 7 900,09

úhel 210s20S(prúm. - 150x240x145 mm bez kozoly,

150X240X194 mm vč. Konzoly. Hmotnost 3,5 kg (set). Barva b lá.

V cepráce MK MC2
Modul pro automatickésputn elektricképrojekčn plochy př i

1 2 607,00 2 607,00 3 154,47
zapnuti projektoru

HDMI kabel 15 rn, kabel pro reprosoustavu, utp kabel lOm

V cepráce Doplnni kabeláe + vřezy instalačn materiál, kompletace AVT, proveden vřezu pro vtah 1 39 455,00 39 455,00 47 740,55

orojektoru a pro rám projekčn plochy

Méapráce A.03 Skř na úklidové prostředky zmna rozmru na 1200s950x300 1 -11 615,00 -11 615,00 -14 054,15

Ménpráce G.06 Voz k plo inov zruen 1 -3 982,00 -3 982,00 -4 818,22

celkem 41 094,00 49 723,74



q,


